H. 932 (1525-1526) bölümle devam eden hatırat bu fasıl ve sonrasında Hindistan
seferlerini içermektedir. Hindistan Babür için büyük bir zafer alanı oldu ve bu başarılar
yüzyıllarca sürecek bir Babürlü hanedanın da tohumunu attı. Bu seferlerdeki ilk kayda
değer seferi Milvet’i almasıdır.